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Ube,:pieczalni Społecznej we Lwowie, -Wilhel
mowI Wacławowi Sokołowi, dyrektorowi Ubez
pieczalni Społecznej w Tczewie, - Janowi Stra
wińs~iemu, adwokatowi, komisarzowi Ubezpie
czalm Społecznej w Lublinie, - Ryszardowi Sztu
keI owi, dyrektorowi Ubezpieczalni Społecznej w 
Grudziądzu; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
d~ Kazimierzowi Bielawskiemu, podpułkowniko
WI lekarzowi w Gdyni, - dr Tadeuszowi Maria
nowi Pisańkowi, wicedyrektorowi Komunalnej 
Kasy Oszczędności we Lwowie, - dr Franciszko
wi Raszeji, lekarzowi, dyrektorowi szpitala w Po
znani~, - inż. Władysławowi Rubczyńskiemu, na
czelmkowi stClcji Miejskich Zakładów Elektrycz
nychwe Lwowie, - dr Zdzisławowi de Teisseyre, 
lekarzowi w Gdyni; 

za, zasługi na polu pracy samorządowej: 
T~deuszowi Czajkowskiemu, kierownikowi wy_ 
d.zIału ~arządu. Mie!skiego we Lwowie, - Fran
cI~zkowl CzarnikowI, sekretarzowi Wydziału Po
wIatowego w Rzeszowie, - inż. ROmanowi 
Cz.yżowskiemu, kierownikowi oddziału Miej
skich Zakładów ,Wodociągowo - Kanalizacyj
nych we Lwowie, - inż. ROmanowi Duni
nowi, przemysłowcowi we Lwowie, mz. 
Arturowi Walentemu Hausnerowi, redaktorowi 
?a.czeInemu ,:Dziennika Ludowego" we Lwowie,
m~. KaroloWi Knausowi, zastępcy dyrektora Miej
skIch .Zakładów Elektrycznych we Lwowie,
Anto~l1emu Kowalskiemu, zastępcy naczelnika 
wydzla!u ~arządu Miejskiego we Lwowie, - Ro
manowI Pleczyrakowi, naczelnikowi Wydziału Za
rządu Miejskiego w Lublinie, - dr Janowi Pierac
kiemu, adwokatowi we Lwowie, - Romanowi Sla
skiemu, naczelnikowi wydziału Zarządu Miejskie
go w Lublinie; 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi w dziedzinie ubezpieczeń społecznych: 
dr Tytusowi Makowskiemu, lekarzowi w Warsza
wie, - dr Stanisławowi Schmidtowi, dyrektorowi 
Oddzi~łu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych we 
LwowIe; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
dr Bolesławowi Szniolisowi, lekarzowi naczelne-, 
mu Ubez.pieczalni Społecznej w Wilnie; 
za zasługI na polu pracy społecznej: 
Leonowi Adamowiczowi, dyrektorowi państwo
wego gimnazjum w Toruniu, - Marii Piotrowskiej 
w Nieświeżu. . . 

Warszawa, dnia 5 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj SkłacIkowski. 

---000---

423. 
ZARZ ĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Aleksandrowi Krawczykowi, nauczycielowi gim
nazjum państwowego w Łowiczu, ...... inż. Wikto
rowi Wagnerowi, zastępcy naczelnika Dyrekcji 
Okręgowej Kolei Państwowych w Warszawie, -
Michałowi Żyborskiemu, księgarzowi w Kra
kowie. 

Warszawa, dnia 7 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj SkłacIkowski. 

---0001---

424. 
ZARZĄD ZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

' za zasługi na polu pracy społecznei; 
Stanisławowi Babińskiemu w Andrychowie woje
wództwa krakowskiego, - Witoldowi Bernhar
dowi w Warszawie, - Władysławowi Kłopotow
skiemu w Lublinie, - Ludwikowi Kosteckiemu w 
Warszawie, - Antoniemu Laskowskiemu w Lu
blinie, - Edwardowi Niczowi w Warszawie, 
Szymonowi Osobie w Krakowie, Stefanowi 
Pawlakowi w Łodzi, - Antoniemu Sobolowi w 
Dobromi1u województwa lwowskiego. 

Warszawa, dnia 9 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospotitej: 

(-l l. Mo.~cicki. 
Prezes Radv Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

MONITOR POLSKI. - Dnia 10 .września 193R r. Nr 207. 

425. rowi w Hałcnowie powiatu bialskiego, - Stefano-
; . Z A R Z Ą D Z E N I E. wi Graczykowi w Kaliszu, - Edwardowi Grasiń-

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca skiemu w Zawadzie województwa lubelskiego, -
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję Bolesławowi Grumowi w Lublinie, - Józefowi 

Herasimowiczowi w Groćlnie,-Bogusławowi Her-
SREBRNY KRZY2 ZASLUGI cowi w Zamościu, - Czesławowi Hollenderowi we 

po raz pierwszy Lwowie, - Edwardowi Horbaczewskiemu w Byd-
za zasługi na polu pracy społecznej: go szczy, - Józefowi Janickiemu w Tomaszowie 
Zygmuntowi Bojankowskiemu w Bydgoszczy, -,- Mazowieckim, -.-:. Michałowi Janikowi w Krzywej 
Wincentemu Centtowi we Włocławku,-Ignacemu powiatu brzeżańskiego, - Antoniemu Janiszew
Druszczowi w Warszawie, - Władysławowi Dyb- skiemu w Gliniku Mariampolskim województwa 
czakowiw Przemyślu, - Mieczysławowi Dziedzi- krakowskiego, - Władysławowi Jankowskiemu 
cowi w Przemyślu, -Czesławowi Edelmanowi w wGrajewie, - Franciszkowi Jaźwie w Brzozowie 
Lubartowie, - Edwardowi Grendemu w Lubli- województwa lwowskiego, - Władysławowi Je
nie, - inż. Tadeuszowi Gorczyńskiemu w Ogorze- basińskiemu w Poznaniu, - Józefowi Kalecie w 
licach powiatu płockiego, - Henrykowi Grabar- Strzeszynie województwa krakowskiego, - Mi
czykowi w Radomsku, - Józefowi Hertmanowi chałowi Kankiewiczowi w Zamościu,-,- Ka.zimie
w Kołomyi, - Janowi Hetm.ańskiemu w Chełmie rzowi Katarzyniakowi w Kaliszu, - Franciszkowi 
Lubelskim, - Mieczysławowi Iwanickiemu we Ludwikowi Kawęckiemu w Dąbrowie Zielonej po
'Lwowie, - Michałowi Jachnisowi w Płocku, - wiatu radomszczańskiego, - Stanisławowi Kęsi
Feliksowi Jakubiakowi w Łowiczu, - Piotrowi kowskiemu w Kaliszu, - Eugeniuszowi Kociubiń
Jarzyńskiemu w Mostach powiatu grodzieńskie- .skiemu w Złoczowie, - Janowi Kordiakowi we 
go, - Tadeuszowi Jasiukowi w Radości powiatu Lwowie, - Stanisławowi Koseckiemu w Czersku 
warszawskiego, - Józefowi Jedyńskiemu w Sta· województwa pomorskiego, - Eliaszowi Kostyr
l'achowicach,-inż. Juliuszowi Jurczakowi w Kra- ce we Lwowie, -Józefowi Kołodziejowi w Zyw
kowie, - Stefanowi Klimltiewiczowi w Serocku cu, - Antoniemu Krawczykowi w Krakowie, -
powiatu pułtuskiego, ~ Włodzimierzowi Janowi Katarzynie Krawczykowej w Krakowie,-Zygmun
Ignacemu Klińskiemu w Kłodni powiatu chojnic- towi Krawczykowi w Skałacie,-Zygmuntowi Zdzi
kiego, - Rochowi Władysławowi Kostikowowi wsławowi Krauzemu w Kazimierzowie powiatu miń
Bielsku, - dr Zygmuntowi Stanisławowi Kozłow- skiego, - Lucjanowi Krawczykowi w Częstocho~ 
skiemu w Lublinie, - Stanisławowi Krzemińskie- wie, ~ Stefanowi Kuderemskiemu we Lwowie, -
mu w Płocku, - Stanisławowi Kuleszyńsl·demll Stanisławowi Kuźmie w Białej Krakowskiej, ~ 
w Kaliszu, - Franciszkowi Kuźniarowi w Skarży- \Vładysławowi Kwaczyńskiemu w Kaliszu, - ~Ja
sku-Kamiennej województwa kieleckiego, - Wła- lerianowi Leginowi w Międzybrodziu powiatu bial
dysławowi Józefowi Lichtenbergowi we Lwo- skiego, - Leonowi Lewandowskiemu w Często
wie, - Janowi Longardtowi w Kozłowej powiatu chowie, - Marianowi Lewandowskiemu w Hyd
tarnopolskiego, - Antoniemu Ludwiczyńskiemu goszczy, - Antoniemu Linkowi w Kaliszu, - Jó
w Parczewie powiatu włodawskiego, - Ferdynan- zefowi Liszce w Komorowicach powiatu bialskie
dowi Madejowi w Chełmie Lubelskim, - Włady- go, ---'- Władysławowi Lomperowi w Grodnie, -
sławowi Michalskiemu w Piotrkowie Trybunal- Bronisławowi Lawruczence w Grodnie, - Kazi
skim, - Adolfowi Morawieckiemu w Stanisławo- mierzowi Łuczakowi w Poznaniu, - Józefowi Ma
wie, - Januszowi Romanowi Oczko w Częstocho- ciągowi w Dąbrowie Zielonej powiatu radom
wie, - dr Bolesławowi Okuljarowi w Zywcu, - szczańskiego, - Szczepanowi Martyniakowi w 
Tadeuszowi Perzyńskiemu w Poznaniu,-Eugeniu- Międzybrodziu powiatu bialskiego, - Piotrowi 
szowi Piotrowskiemu w Sosnowcu, - Franciszko- Małyskowi wGrajewie, - Romanowi Michalako
wi Przybeckiemu w Inowrocławiu, - Stanisławo- wi w Lublinie, - Władysławowi Ignacemu Miętu
wi Radzkiemuw Lublinie, -:- Feliksowi Raiyńskie- sowi we Lwowie, - Czesławowi Moskalowi w 
mu w Skarżysku-Kamiennej województwa kielec- Gorlicach, - Antoniemu Motowidle w Jarosła
kiego,-Mariallowi Rzechowskiemu w Lublinie,- wiu, -:- Antoniemu Mroczkows~iemu w Zamo
Bernardowi Sablińskiemu w Grodnie, - Stanisła- ściu, ~ Wacławowi Naguckiemu w Warszawie,
wowi Safiakowi w GIiniku Mariampolskim woje~ Michałowi'Nowogrodzkiemu w Łahodowiepowia
wództwa krakowskiego, - Ludwikowi Skibiń- ' tupI;zemyślańskiego,- Pawłowi, Nyczowi w Iwo
skiemu w Chrzanowie, - Henrykowi Skocżow- . nicżu' Zdroju województwalwows~iego, -:-"Janow.i 
skiemu w Wieliczce, - Aleksandrowi Sókołow- ' .Packowi 'w Czersku' wojewodztwapomorskiegb,2 
skiemu w Warszawie, - księdzu Władysławowi Andrzejowi Papużyńskiemu w Gliniku Mariampol~ 
Staichowi w Krakowie, ---' Stanisławowi Strze- skim województwa krakowskiego, - Stełanowi 
mień-Stroynowskiemu w Siemianowicach woje- Parze w Tarnowie, - Wilhelmowi Pausze w Lu
wództwa śląskiego, - Mańanowi Szczytkowskie- blinie, -RudolfowiPędzikiewiczowi w Jaworznie 
mu w Częstochowie, - Ignacemu Swiątkowskie- województwa krakowskiego, - Mieczysławowi 
mu w Piotrkowie Trybunalskim, - Józefowi Szra- •. Piotrowskiemu w Gorlicach, - Jakubowi Pocie
mowi w Grudziądzu, -Władysławowi Targal- : sze w Krynicy, - J~nowi P?dgórskiemu w ~arno
skiemu we Lwowie - Włodzimierzowi Wagnero- polu, - GustawoWi PolOWI w CzęstochOWIe, -
wi w Warszawie ~ Stanisławowi WallmaD110wi Wacławowi Polackiemu w Poznaniu, - Francisz
w Częstochowie' - Adamowi Wandasiewiczowi kowi Przybylskiemu w Katowicach, - Stanisła-
w Krakowie, - Edmundowi Zyzakowi w Zywcu; wo,!i Raczkowi. w Krynicy,- St?nisła,,:owi Re: 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI szeh w ~oznanIU, . ~ LeopoldOWI ~hmlSław?Wl 
' . Roszkowl w Zamosclu, - OttonowI ROttOWl w 
po raz pIerwszy . Chorzowie, - Ignacemu Rybie w Piotrkowie Try-

za zasługi na polu pracy społeczne!: bunaIskim, - Aleksandrowi Samojskiemu w Byd-
Janowi Augustynowi w Gliniku Mariampolskim goszczy, - Apolinaremu Sawickiemu w Piotrko
województwa krakowskiego, - Tadeuszowi Ba- wie Trybunalskim, - Henrykowi Sawickiemu w 
czewskiemu w Piotrkowie Trybunalskim, - Ce- Kaliszu, - Maciejowi Siedlarczykowi w Krako
zariuszowi Bagińskiemu w Bielsku Podlaskim, - ' wie, - Józefowi Siesickiemu w Lublinie, - Józe
Ignacemu Bałazemu w Poznaniu, - Idziemu Ba- łowi Sietreckiemu w Strzemieszycach, - Zdzisła
naszykowi w Poznaniu, - Adamowi Baziakowi w wowi Wiktorowi Sikorze w Tarnopolu, - Henry
Wieliczce, - Jacentemu Bączkowi w Zwardoniu ' kowi Janowi Skassie w Kaliszu, - Bogusławowi 
województwa krakowskiego, - MaksymilianoWi Śliwie w Częstochowie, - Antoniemu Słomie w 
Begerowi w Czersku województwa pomorskie- ' Poznaniu, - Stanisławowi Sobczakowi w Często
go, -Walerianowi Czesławowi Błachowi w Czer- chowie, - Kazimierzowi Sokołowskiemu w Pul.
sku województwa pomorskiego, - Janowi Bodz- tusku, - Emilowi Spalińskiemu w Katowicach, -
kowi w Białej województwa krakowskiego, - Agnieszce Stagraczyńskiej w Poznaniu, - Ro
Marianowi Bryniarskiemu w Częstochowie, - manowi Stankiewiczowi w Cieszynie, - Włady
Antoniemu Brzyśce w Cieszynie, - Wacławowi sławowi Strachockieml1 w Zakopanem, - Włady
Cebulskiemu w Kaliszu, - Józefowi Chodememu sławowi Studenckiemu w 2ywcu, - Stefanowi 
w Tomaszowie Mazowieckim, - Michałowi Sta- Sulmie w Tomaszowie Mazowieckim, - Tadeu
nisławowi Chmielewskiemu w Kaliszu, - Czesła- szowi Suwałowskiemu w Lublinie, - Leonowi 
wowi Chmielińskiemu w Serocku powiatu pultu- Szeilerowi w Kaliszu, - Antoniemu Szopińskie
skiego, - Kazimierzowi Chmiołkowi w Krako- mu w Czerskit ' województwa pomorskiegó,-Teo
wie, - Piotrowi Ciempce w Katowicach, - Ja- dorowi Szpotowiczowi w Warszawie, - Leonowi 
nowi Cimale w Komorowicach powiatu bialskie- Szubie w Tarnopolu, - Władysławowi Szub ela
go, - Antoniemu Czerwińskiemu w Poznaniu, - kowi we Lwowie, - Lucjanowi Szunkemu w Lu
Michałowi Czumie w Cieszynie, - Zygmuntowi blinie, - Ryszardowi Szwajcerowi w Siemianowi
Dąbkowskiem.u w Kaliszu, - Marianowi Dąbrow- cach województwa śląskiego, - Mieczysławowi 
skiemu w Drohobyczu, - Władysławowi Dębco- Szymańskiemu w Zamościu, - ,Franciszkowi 
wi w Tomaszowie Mazowieckim, - Franciszkowi Szymskiemu w Krakowie, - Piotrowi Tarankowi 
Dittrichowi we Lwowie, - Wawrzyńcowi Stani- w Częstochowie, - Piotrowi Pawłowi Tyszce w 
sławowi Drzewieckiemu w Kaliszu, - Ignacemu Kaliszu,-Alfonsowi Urzędowsltiemu w Chrzano
Dwulitowi w Samborze, - Walentemu Fabisiowi wie, - Janowi Włodarsldemu w Rymanowie po
w Lesznie województwa poznańskiego, - Janowi wiatu sanockiego, - Wawrzyńcowi Wojterze w 
Ludwikowi Farbiszewskiemu w Lublinie, - Be- Kaliszu, - Stanisławowi Woźniakowi w Koło
nedyktowi Faronowi w Białej województwa kra- myi, - Erazmowi Wójcickiemu w Gorlicach, -
kowskiego, - Wojciechowi Fiedorowi w Kryni- Zenonowi Wójcickiemu we Lwowie, - Francisz
cy, - Romanowi Fogtmanowi w Juliance pawia- kowi Zagrodzkiemu w Poznaniu, - Bolesławowi 
tu częstochowskiego, - Teofilowi Franzblauowi Zajgerowi w Białej województwa krakowskiego,
w Jaworznie województwa krakowskiego, - Jó.. Stanisławowi Zienkiewiczowi w Mińsku Mazo
zefowi Frycowi w Iwoniczu Zdroju województwa wieckim, - Franciszkowi Michałowi Ziobrowskie· 
lwowskiego, - Michałowi Gawłowi w Czersku mu we Lwowie, - Karolowi Zyrkowi w Białe; 
województwa pomorskiego,-Andrzejowi Giertle- Krakowskiejj 


